Camp. Motoslitte Formazza Rd 2 Fast - Gara 3

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#49AMADEIE. 17133300 Po.4-#61TABONIM. . 10e 05%
1 1:02.054 13:17:39.964 1 1:14.001 13:17:52.001
2 13:18:46.056 2 13:19:03.101
3 1:06.434 13:19:52.490 3 1:11.409 13:20:14.510
4 1:07.696 13:21:00.186 4 1:12.476 13:21:26.986
5 1:07.799 13:22:07.985 5 1:14.224 13:22:41.210
6 1:08.083 13:23:16.068 6 1:12.950 13:23:54.160
7 1:07.426 13:24:23.494 7 1:13.743 13:25:07.903
8 1:07.463 13:25:30.957 8 1:14.907 13:26:22.810
9 1:08.124 13:26:39.081 9 1:15.649 13:27:38.459
10 1:08.942 13:27:48.023 10 1:15.225 13:28:53.684
1 1:12.989 13:29:01.012 1 1:12.364 13:30:06.048
Po.2-#7 GALLI M. ) Po. 5 - # 28 CUSINI M. o
1 1:05.363 13:17:43.273 1 1:16.085 13:17:53.995
2 1:08.436 13:18:51.709 2 13:19:10.445
3 1:09.258 13:20:00.967 3 1:16.472 13:20:26.917
4 1:08.023 13:21:08.990 4 1:16.756 13:21:43.673
5 1:08.119 13:22:17.109 5 1:18.270 13:23:01.943
6 13:23:24.673 6 1:18.174 13:24:20.117
7 1:08.075 13:24:32.748 7 1:27.134 13:25:47.251
8 1:09.076 13:25:41.824 8 1:18.725 13:27:05.976
9 1:09.143 13:26:50.967 9 1:17.170 13:28:23.146
10 1:10.727 13:28:01.694 10 1:19.547 13:29:42.693
1 1:10.920 13:20:12.614 Po.6-#92DAFOVOM. I
Po.3-#307BACHERE. %45 00 1 115012 13:17:52.922
1 1:15.392 13:17:53.302 2 13:19:12.388
2 1:06.575 13:18:59.877 3 1:19.663 13:20:32.051
3 1:06.600 13:20:06.477 4 1:21.631 13:21:53.682
4 1:06.955 13:21:13.432 5 1:22.775 13:23:16.457
5 1:06.668 13:22:20.100 6 1:26.684 13:24:43.141
6 13:23:26.187 7 1:23.803 13:26:07.034
7 1:07.350 13:24:33.537 8 1:25.415 13:27:32.449
8 1:35.117 13:26:08.654 9 1:24.869 13:28:57.318
9 1:10.944 13:27:19.598 10 1:25.842 13:30:23.160
10 1:10.678 13:28:30.276
1 1:12.800 13:29:43.076

Fastest lap: 1:06.087
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